2011年 (平成 23年 )

各 申 請 代 行 事 業 者 様

福 山 市 長

(保健福祉局長寿社会応援部介護保険課)

『主治医意見書作成のための予診票 』について (お願い)

時下,ま すますご清来のこととお慶び申しあげます。

日頃は,本 市の介護保険事業の推進に格別のご理解とご協力をいただき,厚 く

お礼申しあげます。

みだしのことについて,す でに福山市内の4医 師会では,介 護認定によリー層

役立つ主治医意見書を作成していくために 『主治医意見書作成のための予診票 』

を導入しており,申 請代行者の皆様にはご協力を頂いているところですが,主 治

医の先生から,予 診票を提出されない方があるので,提 出してくださるよう支援

をしてほしいとの要望がありました。様式については,別 添のとおりです。

なお,こ の 『主治医意見書作成のための予診票 』は介護保険担当窓口でも事

前配布をしておりますので,ご 利用をお願いします。また,「記入については,わ

かる範囲でかまいません。」と医師会からお聞きしておりますので業務多忙のとこ

ろ申し訳ございませんが,ご 協力をお願いいたします。

問い合わせ先

介護保険課認定審査担当

担当 池 田美

電話  (084)928-1173

-55-